

lead at the top following his quick-fire half-century against New Zealand in the (up four places to sixth) and England's Jacob Bethell (up 17 rungs to 16th) also

tion of the global event. Chakravarthy (740 points), whose mystery was solved by

were rewarded for some decent efforts during the T20 World Cup. — PTI

ISHAN KISHAN



**REGIONAL OFFICE : S.C.O. 19, 2nd Floor,
D-Block, Ranjit Avenue, Amritsar.
E-mail : recovery.amritsar@bankofbaroda.com**

E-AUCTION SALE NOTICE

SALE NOTICE FOR IMMOVABLE PROPERTIES "APPENDIX-IV-A [SEE PROVISIO TO RULE 6(2) AND 8(6)]

E-auction Sale Notice for Sale of Immoveable Assets under the Securitisation and Reconstruction of the Financial Assets and Enforcement of the Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 6(2) and 8(6) and 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s), Mortgager(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property charged / mortgaged to the Secured Creditor, the Possession of which has been taken by the Authorised Officer of Bank of Baroda, Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is basis" and for recovery of Bank dues in below mentioned account. The details of Borrowers, Mortgagers and Guarantor(s) / Secured Assets / Dues / Reserve Price / EMD / Bid Increase Amount & E-Auction Date & Time are mentioned below :

MODE OF PAYMENT OF EMD : NEFT

Name and Address of the Branch / Borrowers / Guarantors / Mortgagors	Description of the Immovable Properties, Status of Possession (Constructive / Physical / Symbolic)	Demand Notice Date Total Dues	Date of E-Auction Time of E-Auction Start time to End time	Reserve Price Earnest Money Deposit Bid Increase Amount	Property Inspection Date & Time
BRANCH: GNDU, AMRITSAR					
(1) Mr. Sukhpreet Singh S/o Mr. Jagir Singh R/o VPO Wadala Johal, Fatehpur Rajputan, Near Bus Stand, Amritsar 143001	Equitable Mortgage of Property having Plot bearing Khasra no. 153(0-12), 206 (2-18) min, 1/5th (14 Marla) bearing Title deed no. 7512 dated 11-12-2015, situated at Wakia Rakba Abadi Wadala Johal, Nawa Pind, Tehsil Jandiala Guru, District Amritsar, total area 14 Marlas i.e. 423.50 sq. yards, in the name of Mr. Sukhpreet Singh and bounded as East : Property of Joginder Singh, West : Passage 9' 3", North : 11' wide Passage, South : Property of Sh. Kewal Singh (Physical Possession)	31-01-2022 Rs. 10,92,843.87 + Interest, other charges w.e.f 30-11-2021 & less recovery if any, till date affected	22-04-2026 from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 9,87,300/- Rs. 98,730/- Rs. 10,000/-	13-04-2026 by taking Prior Appointment
PATHANKOT MAIN BRANCH					
(2) Mr Jyoti Kumar S/o Mr. Joginder Pal and Smt. Sunita W/o Mr. Jyoti Kumar, Ward no. 4, Mohalla Wadarian, Tehsil and District, Pathankot 145001	Equitable Mortgage of the Residential House area 3 Marla out of Khasra no. 173 (8-18) 2471/174 (4-12), Kitta 2, measuring 13 Kanal 10 Marla having its 1/180 share extent to the 1.50 Marla and Khasra no. 168 (10-13) measuring 10 Kanal 13 Marla having its 1/142 share extent to the 1.50 Marla thus total land is measuring 3 Marla, situated in the Revenue Estate of Manwal, Hadbast no. 343, Tehsil & District Pathankot, in the name of Smt Sunita W/o Jyoti Kumar as per Sale deed bearing Document no. 2021-22/44/16925 dated 25-01-2022, Registered in the Office of Sub Registrar, Pathankot and bounded as East : Shubam / 31' 4", West : Street 20' wide / 31' 4", North : Street 20' wide / 20' 6", South : Plot Kuldeep / 20' 10. Cersai ID : 40073390236 (Physical Possession)	05-07-2025 Rs. 19,76,038/- as on 30-06-2025 + Interest, other charges and less recovery if any, till date affected	22-04-2026 from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 29,45,900/- Rs. 2,94,590/- Rs. 10,000/-	13-04-2026 by taking Prior Appointment
PARTAP NAGAR, AMRITSAR					
(3) M/s Amar Singh & Sons (Proprietor Mr. Amar Singh) having its Registered Office at Shop no. 13, Vallah Mandi, Opposite Shed no. 6, Amritsar, Punjab 143001 and R/o House no. 221/12, Kalyan Singh Road, Near DAV College, Amritsar, Punjab 143001 and Guarantors (i) Mr. Harjit Singh S/o Mr. Amar Singh (ii) Mrs. Jasbir Kaur W/o Mr. Amar Singh (iii) Surjit Singh S/o Mr. Amar Singh all R/o House no. 221/12, Kalyan Singh Road, Near DAV College, Amritsar, Punjab 143001	Equitable Mortgage of Shop Property measuring 177.77 sq yards having S.C.F no. 13, situated at Vakia Rakba Vallah, Abadi New Mandi Township, New Sabzi Mandi, Tehsil and District Amritsar, Punjab 143001, standing in the name of Mr. Surjit Singh, Mr. Harjeet Singh and Jasbir Kaur and bounded as East : SCF no. 14, West : SCF no. 12, North : Road, South : Passage (Symbolic Possession)	10-10-2025 Rs. 35,95,362.82 + Interest other charges w.e.f 01-10-2025 and less recovery if any, till date affected	22-04-2026 from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 85,58,100/- Rs. 8,55,810/- Rs. 10,000/-	13-04-2026 by taking Prior Appointment
HANUMANGARH ROAD, ABOHAR BRANCH					
(4) M/s New Dashmesh Motors through its Proprietor Mr. Fulvinder Singh Pannu C/o Opp. Tara Automobiles (Maruti Suzuki) Sitto Bye Pass Road, Behind Green Avenue, Tehsil Abohar, Distt. Fazilka, Punjab 152116 and Guarantors (i) Mr. Fulvinder Singh Pannu (Proprietor) (ii) Mrs. Harpreet Kaur W/o Mr. Fulvinder Singh Pannu (iii) Mr. Manjeet Singh S/o Mr. Karaj Singh, above all R/o # Jhurar Khara, Tehsil Abohar, Distt. Fazilka, Punjab 152116 (iii) Mrs. Usha Rani W/o Mr. Ashok Kumar Address (A) House No. 301, Street no. 6, Near Johri Mandir, Prem Nagar, Abohar, Distt. Fazilka, Punjab 152116. Address (B) # Street no. 2, 7th Crossing Jain Nagri, Abohar, Distt. Fazilka, Punjab 152116	Equitable Mortgage of immovable Property House measuring 20 ft x 50 ft = 1000 sq. ft. i.e. 3.50 Marla being 7/11202 share of total area of measuring 280 Kanals 1 Marla comprised in Salam Khewat no. 3813 as per Jamabandi for the year 2010-11, Vasiika Sale deed no. 3513, dated 10-09-2013, owned by Smt. Usha Rani W/o Mr. Ashok Kumar, situated at Street no. 1-2, Jain Nagri, Abohar, within the revenue estate of Abohar II, Tehsil Abohar and boundaries of the Property are East : Ved Prakash Jagga, West : Mathra Devi, North : Street, South : Om Prakash. (Physical Possession)	04-10-2019 Rs. 50,04,152.94 + Interest, other charges w.e.f 01-10-2019 and less recovery if any, till date affected	22-04-2026 from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 17,32,200/- Rs. 1,73,220/- Rs. 10,000/-	13-04-2026 by taking Prior Appointment
PATHANKOT MAIN BRANCH					
(5) M/s Silver Seed Consumer Care Pvt. Ltd., having its Registered Office at Plot no. 81, Industrial Area, Tehsil Indora, District Kangra, Himachal Pradesh, Pin 176402 and Guarantors : (i) Mr. Rohit Jaggi S/o Mr. Arun Kumar Jaggi (ii) Mr. Vivek Jaggi S/o Sh. Arun Kumar (iii) Mrs. Sampada Jaggi, W/o Sh. Vivek Jaggi all are R/o House no. 180, Near Water Supply, Tehsil Pathankot, Punjab 145024	(i) Registered Mortgage of Commercial Plot along with proposed construction at Plot no. 81, Industrial Area, Tehsil Indora, Distt. Kangra, Himachal Pradesh, Khewat no. 171/156, Khasra Nos. 371/221/172, measuring 2017 sq. mtrs, in the name of M/s Silver Seed Consumer Care Pvt Ltd, registered as per Lease deed no. 152/2023 dated 02-02-2023, Registered in the Office of Sub Registrar Indora, Distt Kangra and boundaries of the Property are East : Plot no. 88/40 Mtr, West: Industrial Area Road / 40 Mtr, North : Plot no. 80/50.425 Mtr, South : Industrial Area Road / 50.425 Mtr. Cersai ID of Secured Asset is 400070671857 (Physical Possession) (ii) Equitable mortgage of Residential Property on land measuring 8.27 Marlas out of Khasra no. 31R/9 (4-4) -10 (8-0) -2(6-2) -11/2 (3-8) 30R/6 (8-0), Hadbast no. 357, situated at Village Thariyal, Tehsil and Distt. Pathankot, in the name of Smt Sampada W/o Sh. Vivek Jaggi Registered vide Sale Deed no. 2054 dated 26-07-2017 and boundaries of the Property are East : Vendor / 50 ft, West : Galt 18 ft wide / 50 ft, North : Gali 20 ft wide / 45 ft, South : Vendor / 45 ft. Cersai ID of secured asset is 400070672119. (Physical Possession) (iii) Equitable mortgage of Commercial Land measuring 1.47 Marlas out of Khasra no. 33R/22 (8-4), Hadbast no. 357, Village Thariyal, Tehsil and District Pathankot, in the name of Sh. Vivek Jaggi S/o Sh. Arun Kumar, Registered vide Sale Deed no. 2018-19/44/1/679 dated 30-08-2018 and boundaries of the Property are East : Vendor / 20 ft, West : Vendor / 20 ft, North : Yog Raj / 20 ft, South : Passage / 20 ft. The Cersai ID of Secured Asset is 400070672429. (Physical Possession)	01-11-2025 Rs. 72,67,134.83 + Interest other charges and less recovery if any, till date affected	22-04-2026 from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	(i) Rs. 67,59,700/- Rs. 6,75,970/- Rs. 10,000/- (ii) Rs. 13,91,840/- Rs. 1,39,184/- Rs. 10,000/- (iii) Rs. 14,04,710/- Rs. 1,40,471/- Rs. 10,000/-	13-04-2026 by taking Prior Appointment

NOTICE OF 30 DAYS FOR SALE OF SECURED ASSETS UNDER RULE 8 OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002

Terms and Conditions : For Detailed Terms and Conditions of Sale, please refer / visit to the website link : <https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm> and online auction portal : <https://baanknet.com> The property which is under Symbolic Possession, the Bank will hand over that property Symbolically to Auction Purchaser. Also, prospective bidders may contact the Authorised Officer on Mobile no. 79846-79806, 94192-46677, 70871-15313

Date : 11-03-2026

Place : Amritsar

Sd/- Authorised Officer

ਟੀਐਫਆਰ/ਟੀਐਫਆਰ ਅਤੇ ਟੀਐਫਆਰ ਟੀ28 ਦੁਆਰਾ ਟੀਐਫਆਰ ਟੀਐਫਆਰ

ਨੋਟ : 1. ਨਿਵੇਸ਼ ਪਾਉਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਨਿਵੇਸ਼ਕਰਤਾ ਨਿਵੇਸ਼ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸੂਚੀਪੱਤਰ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕਰਨਗੇ। 2. ਹਿੰਦੀ ਵਿਚ ਕਿਸੇ ਵੀ ਗਲਤੀ ਲਈ ਅੰਗ੍ਰੇਜੀ ਵਰਜਨ ਦਾ ਅਵਲੰਕਨ ਕਰੋ, ਅਤੇ ਅੰਗ੍ਰੇਜੀ ਵਰਜਨ ਹੀ ਮਾਨਯ ਹੋਵੇਗਾ।

828/2026

ਗੁਰਮਤਾਂ ਦੀ ਸੇਵਾ ਵਿਚ ਮੁਸਕਾਨ ਦੇ ਨਾਲ

DP/3102/WD/2026
(Court Matter)

ਸੂਡੀਸ਼ੀਅਲ ਮੈਜਿਸਟ੍ਰੇਟ ਫਸਟ ਕਲਾਸ-11, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪੱਛਮੀ,
ਕਮਰਾ ਨੰਬਰ 31, ਤੀਸ ਹਜ਼ਾਰੀ ਕੋਰਟ, ਦਿੱਲੀ।



ਬੈਂਕ ਆਫ਼ ਬਰੋਡਾ
Bank of Baroda

ਖੇਤਰੀ ਦਫਤਰ: ਐਸਸੀਓ 19, ਦੁਸਰੀ ਮੰਜਿਲ,
ਡੀ-ਬਲਾਕ, ਰਣਜੀਤ ਐਵੇਨਿਊ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
E-mail: recovery.amritsar@bankofbaroda.com

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ
ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ

ਅਚੱਲ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ ਜ਼ਮੀਨਾ IV-A [ਕੁਲ 6(2) ਅਤੇ 8(6) ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਵੇਖੋ]

ਸਿਕਿਓਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ (ਐਨਵੇਸਟਮੈਂਟ) ਰੁਲਜ਼, 2002 ਦੇ ਨਿਯਮ 6(2) ਅਤੇ 8(6) ਅਤੇ 9 ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਸਿਕਿਓਰਿਟੀਏਜ਼ਸ਼ਨ ਐਂਡ ਰਿਕੰਸਟ੍ਰਕਸ਼ਨ ਆਫ਼ ਫਾਇਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਐਸਟੇਟਸ ਐਂਡ ਐਨਵੇਸਟਮੈਂਟ ਆਫ਼ ਸਿਕਿਓਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ ਐਕਟ, 2002 ਦੇ ਤਹਿਤ ਅਚੱਲ ਅਸਾਸਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ। ਆਮ ਜਨਤਾ ਅਤੇ ਖਾਸ ਤੌਰ 'ਤੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰ, ਮੋਰਗੇਜਰ ਅਤੇ ਗਾਰੰਟਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਬੈਂਕ ਆਫ਼ ਬਰੋਡਾ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਵੱਲੋਂ ਬੈਂਕ ਕੋਲ ਗਿਰਵੀ/ਚਾਰਜਡ ਅਚੱਲ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਦਾ ਕਬਜ਼ਾ ਲੈ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਸ ਨੂੰ "ਜਿਥੇ ਹੈ", "ਜਿਵੇਂ ਹੈ", ਅਤੇ "ਬੁਨੈਤ ਰਿਕੋਰਡ" ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿਚ ਬਕਾਏ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਲਈ ਵੇਚਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਕਰਜ਼ਦਾਰ, ਗਿਰਵੀਦਾਰ, ਗਾਰੰਟਰ/ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਅਸਾਸਿਆਂ/ਦੇਣਦਾਰੀ/ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ/ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ/ਬੋਲੀ ਵਾਧਾ ਰਕਮ ਤੇ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮੇਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਨਿਮਨ ਹੈ:-

ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਭੁਗਤਾਨ ਦੀ ਵਿਧੀ: NEFT

ਸ਼ਾਖਾ/ਕਰਜ਼ਦਾਰ/ਗਾਰੰਟਰ/ ਗਿਰਵੀਦਾਰ ਦਾ ਨਾਂ ਤੇ ਪਤਾ	ਅਚੱਲ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਸਥਿਤੀ (ਕੰਸਟਰਕਟਿਵ/ਫਲੀਡਿਕਲ/ਸਿੰਥੇਟਿਕ)	ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ ਕੁੱਲ ਦੇਣਦਾਰੀ	ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਮਿਤੀ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਸਮਾਂ ਬੁਰੁਆਰੀ ਸਮਾਂ ਤੇ ਆਰੰਭ ਸਮਾਂ	ਗੁਪਤੀ ਕੀਮਤ ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਜਮ੍ਹਾਂ ਬੋਲੀ ਵਾਧਾ ਰਕਮ	ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਨਿਗਿਫਤ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ
ਸ਼ਾਖਾ: ਜੀਐਨਐਚਯੂ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (1) ਸ੍ਰੀ ਸੁਖਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਜਗੀਰ ਸਿੰਘ, ਨਿਵਾਸੀ ਵੀ.ਪੀ.ਓ. ਵਡਾਲਾ ਜੋਹਲ, ਫਤਹਿਪੁਰ ਰਾਜਪੂਰਾ ਨੇੜੇ ਬੋਸ ਸਟੇਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143001	ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਬਰਾਬਰ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ ਜੋ ਕਿ ਖਸਰਾ ਨੰ. 153(0-12), 206 (2-18), ਮਿਨ ਵਿਚ ਹੈ, 1/5ਵਾਂ (14 ਮਰਲਾ) ਵਾਲਾ ਟਾਈਲਡ ਡੀਡ ਨੰਬਰ 7512 ਮਿਤੀ 11.12.2015 ਹੈ ਵਾਕਿਆ ਰਕਬਾ ਆਬਾਦੀ ਵਡਾਲਾ ਜੋਹਲ ਨਵਾਂ ਪਿੰਡ ਤਹਿ. ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਹੈ ਕੁੱਲ ਖੇਤਰਵਲ 14 ਮਰਲੇ ਅਰਬਾਤ 423.50 ਵਰਗ ਗਜ਼, ਸ੍ਰੀ ਸੁਖਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਹੈ ਅਤੇ ਪੂਰਬ: ਜਗੀਰਦਰ ਸਿੰਘ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ ਪੱਛਮ: ਗਜ਼ਰਾ 9'3", ਉੱਤਰ: 11' ਚੌੜਾ ਗਜ਼ਰਾ, ਦੱਖਣ: ਸ੍ਰੀ ਕੇਵਲ ਸਿੰਘ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ ਵਜੋਂ ਪਿਥਿਆ ਹੋਇਆ ਹੈ। (ਕੌਂਕਰ ਕਬਜ਼ਾ)	31-01-2022 ਰ. 10,92,843.87 ਮਿਤੀ 30-11-2021 ਨੂੰ + ਵਿਆਜ, ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	22-04-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	ਰ. 9,87,300/- ਰ. 98,730/- ਰ. 10,000/-	13-04-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਉ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ
ਪਠਾਨਕੋਟ ਮੁੱਖ ਸ਼ਾਖਾ (2) ਸ੍ਰੀ ਜੋਤੀ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਜੋਗਿੰਦਰ ਪਾਲ ਅਤੇ ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਸੁਨੀਤਾ ਪਤਨੀ ਸ੍ਰੀ ਜੋਤੀ ਕੁਮਾਰ ਵਾਰਡ ਨੰ. 4 ਮੁਹੱਲਾ ਵਡਾਰੀਆਂ ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਠਾਨਕੋਟ 145001	ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ ਮਕਾਨ ਖੇਤਰ ਦਾ ਬਰਾਬਰ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ 3 ਮਰਲਾ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 173 (8-18) 2471/174 (4-12) ਕਿੱਤੇ 2 ਮਾਪ 13 ਕਨਾਲ 10 ਮਰਲੇ ਵਿਚੋਂ ਜਿਸ ਦੀ 1/180 ਹਿੱਸੇ ਦੀ ਹੱਦ 1.50 ਮਰਲਾ ਤੱਕ ਹੈ ਅਤੇ ਖਸਰਾ ਨੰ. 168(10-13) ਮਾਪ 10 ਕਨਾਲ 13 ਮਰਲੇ ਜਿਸ ਦੀ 1/142 ਹਿੱਸੇ ਦੀ ਹੱਦ 1.50 ਮਰਲਾ ਤੱਕ ਹੈ, ਇਸ ਤਰ੍ਹਾਂ ਕੁੱਲ ਜ਼ਮੀਨ 3 ਮਰਲਾ ਮਾਪ ਦੀ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ ਮਨਵਾਲ ਦੱਬਦਸਤਰ ਨੰਬਰ 343 ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਠਾਨਕੋਟ ਦੀ ਮਾਲੀਆ ਅਸਟੇਟ ਵਿਚ ਸਥਿਤ ਹੈ, ਸੇਲਡੀਡ ਵਾਲੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੰਬਰ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਸੁਨੀਤਾ ਪਤਨੀ ਜੋਤੀ ਕੁਮਾਰ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਹੈ 2021-22/44/1/6925 ਮਿਤੀ 25.01.2022 ਸਬ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਪਠਾਨਕੋਟ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਚ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਤੇ ਪੂਰਬ: ਖੁਰਮ/31'4", ਪੱਛਮ: ਸਟਰੀਟ 20' ਚੌੜੀ/31'4", ਉੱਤਰ: ਸਟਰੀਟ 20' ਚੌੜੀ 20'6", ਦੱਖਣ: ਪਲਾਟ ਕੁਲਦੀਪ/20'10" ਸਰਸੀਆ ਆਈਡੀ: 40073390236 ਦੇ ਤਹਿਤ (ਕੌਂਕਰ ਕਬਜ਼ਾ)	05-07-2025 ਰ. 19,76,038/- ਮਿਤੀ 30-06-2025 ਨੂੰ + ਵਿਆਜ, ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	22-04-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	ਰ. 29,45,900/- ਰ. 2,94,590/- ਰ. 10,000/-	13-04-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਉ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ
ਪ੍ਰਤਾਪ ਨਗਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (3) ਮੈਸਰਜ਼ ਅਮਰ ਸਿੰਘ ਐਂਡ ਸੰਜ (ਮਾਲਕ ਸ੍ਰੀ ਅਮਰ ਸਿੰਘ) ਇਸ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਦੁਕਾਨ ਨੰਬਰ 13, ਵੱਲਾ ਮੰਡੀ, ਬੋਡ ਨੰਬਰ 6 ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਪੰਜਾਬ 143001 ਵਿਖੇ ਹੈ ਅਤੇ ਨਿਵਾਸੀ ਹਾਊਸ ਨੰ. 221/12, ਕਲਿਆਣ ਸਿੰਘ ਰੋਡ ਨੇੜੇ ਡੀਏਵੀ. ਕਾਲਜ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਪੰਜਾਬ 143001 ਅਤੇ ਗਾਰੰਟਰ (i) ਹਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਅਮਰ ਸਿੰਘ, (ii) ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਜਸਬੀਰ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ੍ਰੀ ਅਮਰ ਸਿੰਘ, (iii) ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਅਮਰ ਸਿੰਘ ਸਾਰੇ ਨਿਵਾਸੀ ਹਾਊਸ ਨੰ. 221/12, ਕਲਿਆਣ ਸਿੰਘ ਰੋਡ, ਨੇੜੇ ਡੀਏਵੀ. ਕਾਲਜ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਪੰਜਾਬ 143001	177.77 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਦੀ ਦੁਕਾਨ ਵਾਲੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਬਰਾਬਰ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ ਜਿਸ ਦੀ ਐਸ.ਸੀ.ਐਫ. ਨੰਬਰ 13 ਹੈ, ਜੋ ਕਿ ਵਾਕਿਆ ਰਕਬਾ ਵੱਲੂ ਆਬਾਦੀ ਨਵੀਂ ਮੰਡੀ ਟਾਊਨਸ਼ਿਪ ਨਵੀਂ ਸਬਜ਼ੀ ਮੰਡੀ ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਪੰਜਾਬ 143001 ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਹੈ, ਸ੍ਰੀ ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸ੍ਰੀ ਹਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਜਸਬੀਰ ਕੌਰ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਹੈ ਅਤੇ ਪੂਰਬ: ਐਸ.ਸੀ.ਐਫ. ਨੰਬਰ 12, ਉੱਤਰ: ਰੋਡ, ਦੱਖਣ: ਪੈਸੇਜ ਵਜੋਂ ਪਿਥਿਆ ਹੋਇਆ ਹੈ। (ਪ੍ਰਤੀਕਾਤਮਕ ਕਬਜ਼ਾ)	10-10-2025 ਰ. 35,95,362.82 ਮਿਤੀ 01-10-2025 ਤੋਂ + ਵਿਆਜ, ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	22-04-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	ਰ. 85,58,100/- ਰ. 8,55,810/- ਰ. 10,000/-	13-04-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਉ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ
ਹਨੂਮਾਨਗੜ੍ਹ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (4) ਮੈਸਰਜ਼ ਨਿਊ ਏਸਟੇਟ ਮੋਟਰਜ਼ ਆਪਟੇ ਮਾਲਕ ਸ੍ਰੀ ਫੁੱਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ, ਤਾਰਾ ਆਟੋਮੋਬਾਇਲ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ (ਮਾਰੂਤੀ ਸੁਸੁਰੀ) ਸਿਟਿ ਬਾਈਪਾਸ ਰੋਡ, ਗ੍ਰੀਨ ਐਵੇਨਿਊ ਦੇ ਪਿੱਛੇ, ਤਹਿਸੀਲ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ ਪੰਜਾਬ 152116 ਅਤੇ ਗਾਰੰਟਰ (i) ਸ੍ਰੀ ਫੁੱਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ (ਮਾਲਕ), (ii) ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ੍ਰੀ ਫੁੱਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ, (iii) ਸ੍ਰੀ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਕਾਰਜ ਸਿੰਘ ਉਕਤ ਸਾਰੇ ਨਿਵਾਸੀ # ਖੁਰਜ ਖੇਤਰ: ਤਹਿਸੀਲ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ, ਪੰਜਾਬ 152116, (iii) ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਉਸ਼ਾ ਰਾਣੀ ਪਤਨੀ ਸ੍ਰੀ ਅਸ਼ੋਕ ਕੁਮਾਰ ਦਾ ਪਤਾ (ਏ) ਮਕਾਨ ਨੰ. 301, ਗਲੀ ਨੰ. 6, ਨੇੜੇ ਜੋਹਰੀ ਮੰਦਰ, ਪੁੱਖ ਨਗਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ, ਪੰਜਾਬ 152116, ਪਤਾ (ਬੀ) # ਗਲੀ ਨੰ. 2, 7ਵੀਂ ਕਰਾਸਿੰਗ ਜੈਨ ਨਗਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ, ਪੰਜਾਬ 152116	ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਬਰਾਬਰ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ 20 ਫੁੱਟx50 ਫੁੱਟ = 1000 ਵਰਗ ਫੁੱਟ ਵਾਲਾ ਘਰ ਯਾਨੀ 3.50 ਮਰਲੇ ਕੁੱਲ 2880 ਕਨਾਲ 1 ਮਰਲੇ ਖੇਤਰ ਦਾ 7/11202 ਹਿੱਸਾ ਹੈ ਜੋ ਸਾਲ 2010-11 ਦੀ ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਅਨੁਸਾਰ ਸਲਾਮ ਖੇਤਰ ਨੰਬਰ 3813 ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੈ, ਵਾਸਿਕਾ ਸੇਲਡੀਡ ਨੰਬਰ 3513, ਮਿਤੀ 10.09.2013, ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਉਸ਼ਾ ਰਾਣੀ ਪਤਨੀ ਸ੍ਰੀ ਅਸ਼ੋਕ ਕੁਮਾਰ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ ਸਟਰੀਟ ਨੰਬਰ 12, ਜੈਨ ਨਗਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਹੈ, ਅੰਬਰਗ 11, ਤਹਿਸੀਲ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਦੀ ਮਾਲੀਆ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਅੰਦਰ ਹੈ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀਆਂ ਸੀਮਾਵਾਂ ਪੂਰਬ: ਵੇਦ ਪੁਰਾਜ਼ ਜੰਗਾ, ਪੱਛਮ: ਮਥਰਾ ਦੇਵੀ, ਉੱਤਰ: ਸਟਰੀਟ, ਦੱਖਣ: ਓਮ ਪੁਰਾਜ਼ ਹਨ। (ਕੌਂਕਰ ਕਬਜ਼ਾ)	04-10-2019 ਰ. 50,04,152.94 ਮਿਤੀ 01-10-2019 ਤੋਂ + ਵਿਆਜ, ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	22-04-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	ਰ. 17,32,200/- ਰ. 1,73,220/- ਰ. 10,000/-	13-04-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਉ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ
ਪਠਾਨਕੋਟ ਮੁੱਖ ਸ਼ਾਖਾ (5) ਮੈਸਰਜ਼ ਸਿਲਵਰ ਸੀਡ ਕੌਂਸਿਊਮਰ ਕੋਅਰ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ, ਜਿਸ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਪਲਾਟ ਨੰਬਰ 81, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਤਹਿਸੀਲ ਇੰਦੌਰਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਂਗੜਾ, ਹਿਮਾਚਲ ਪ੍ਰਦੇਸ਼, ਪਿੰਨ 176402 ਵਿਖੇ ਹੈ ਅਤੇ ਗਾਰੰਟਰ: (i) ਸ੍ਰੀ ਰੋਹਿਤ ਜੱਗੀ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਅਰੁਣ ਕੁਮਾਰ ਜੱਗੀ (ii) ਸ੍ਰੀ ਵਿਵੇਕ ਜੱਗੀ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਅਰੁਣ ਕੁਮਾਰ (iii) ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਸੋਧਾ ਜੱਗੀ, ਪਤਨੀ ਸ੍ਰੀ ਵਿਵੇਕ ਜੱਗੀ, ਸਾਰੇ ਨਿਵਾਸੀ ਹਾਊਸ ਨੰਬਰ 180, ਨੇੜੇ ਵਾਟਰ ਸਪਲਾਈ ਤਹਿਸੀਲ ਪਠਾਨਕੋਟ, ਪੰਜਾਬ 145024 ਹਨ।	(i) ਪਲਾਟ ਨੰਬਰ 81, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਤਹਿਸੀਲ ਇੰਦੌਰਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਂਗੜਾ, ਹਿਮਾਚਲ ਪ੍ਰਦੇਸ਼, ਖੇਤਰ ਨੰਬਰ 171/156, ਖਸਰਾ ਨੰ. 371/221/172, 2017 ਵਰਗ ਮੀਟਰ ਮਾਪ ਵਾਲੀ, ਮੈਸਰਜ਼ ਸਿਲਵਰ ਸੀਡ ਕੌਂਸਿਊਮਰ ਕੋਅਰ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਪ੍ਰਸਤਾਵਿਤ ਉਸਾਰੀ ਦੇ ਨਾਲ ਵਪਾਰਕ ਪਲਾਟ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰਡ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ, ਲੀਜ਼ ਡੀਡ ਨੰਬਰ 152/2023 ਮਿਤੀ 02.02.2023 ਅਨੁਸਾਰ ਰਜਿਸਟਰਡ, ਸਬ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਇੰਦੌਰਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਂਗੜਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਚ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀਆਂ ਸੀਮਾਵਾਂ ਹਨ। ਪੂਰਬ: ਪਲਾਟ ਨੰ. 88/40 ਮੀਟਰ, ਪੱਛਮ: ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ ਰੋਡ/40 ਮੀਟਰ, ਉੱਤਰ: ਪਲਾਟ ਨੰਬਰ 80/50.425 ਮੀਟਰ, ਦੱਖਣ: ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ ਰੋਡ/40.425 ਮੀਟਰ ਹੈ। ਸਰਸਾਈ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਸੰਪਤੀ ਦੀ ਆਈਡੀ: 400070672119 ਹੈ। (ਕੌਂਕਰ ਕਬਜ਼ਾ) (ii) ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 31R/9 (4-4)-10 (8-0)(26-2)-11(23-8) 30R(6-8-0) ਵਿੱਚੋਂ 8.27 ਮਰਲੇ ਦੀ ਜ਼ਮੀਨ 'ਤੇ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਬਰਾਬਰ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ ਦੱਬਦਸਤਰ ਨੰ. 357, ਪਿੰਡ ਬਰੀਆਲ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਠਾਨਕੋਟ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ, ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਸੋਧਾ ਪਤਨੀ ਸ੍ਰੀ ਵਿਵੇਕ ਜੱਗੀ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ, ਵਿਕਰੀ ਡੀਡ ਨੰ. 2054, ਮਿਤੀ 26.07.2017 ਦੁਆਰਾ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀਆਂ ਸੀਮਾਵਾਂ ਹਨ, ਪੂਰਬ: ਵਿਕਰੇਤਾ/50 ਫੁੱਟ, ਪੱਛਮ: ਗਲੀ 18 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ/60 ਫੁੱਟ, ਉੱਤਰ: ਗਲੀ 20 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ/45 ਫੁੱਟ, ਦੱਖਣ: ਵਿਕਰੇਤਾ/45 ਫੁੱਟ। ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਸਰਸਾਈ ਆਈਡੀ: 400070672119 ਹੈ। (ਕੌਂਕਰ ਕਬਜ਼ਾ) (iii) ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 33R/22 (8-4) ਦੱਬਦਸਤਰ ਨੰ. 357, ਪਿੰਡ ਬਰੀਆਲ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਠਾਨਕੋਟ ਵਿੱਚੋਂ 1.47 ਮਰਲੇ ਦੀ ਵਪਾਰਕ ਜ਼ਮੀਨ ਦਾ ਬਰਾਬਰ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ, ਸ੍ਰੀ ਵਿਵੇਕ ਜੱਗੀ ਪੁੱਤਰ ਅਰੁਣ ਕੁਮਾਰ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ, ਵਿਕਰੀ ਡੀਡ ਨੰ. 2018-19/44/1/679, ਮਿਤੀ 30.08.2018 ਦੁਆਰਾ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀਆਂ ਸੀਮਾਵਾਂ ਹਨ। ਪੂਰਬ: ਵਿਕਰੇਤਾ/20 ਫੁੱਟ, ਪੱਛਮ: ਵਿਕਰੇਤਾ/20 ਫੁੱਟ, ਉੱਤਰ: ਯੋਗ ਰਾਜ/20 ਫੁੱਟ, ਦੱਖਣ: ਰਸਤਾ/20 ਫੁੱਟ। ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਸੰਪਤੀ ਦੀ ਸਰਸਾਈ ਆਈਡੀ: 400070672429 ਹੈ। (ਕੌਂਕਰ ਕਬਜ਼ਾ)	01-11-2025 ਰ. 72,67,134.83 + ਵਿਆਜ, ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	22-04-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	(i) ਰ. 67,59,700/- ਰ. 6,75,970/- ਰ. 10,000/- (ii) ਰ. 13,91,840/- ਰ. 1,39,184/- ਰ. 10,000/- (iii) ਰ. 14,04,710/- ਰ. 1,40,471/- ਰ. 10,000/-	13-04-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਉ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ

ਦੀ ਸਿਕਿਓਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ (ਐਨਵੇਸਟਮੈਂਟ) ਰੁਲਜ਼, 2002 ਦੇ ਨਿਯਮ-8 ਅਧੀਨ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਅਸਾਸਿਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ 30 ਦਿਨਾਂ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਬਰਤਾਂ ਤੇ ਪ੍ਰਤੀਬੰਧ: ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਬਰਤਾਂ ਤੇ ਪ੍ਰਤੀਬੰਧਾਂ ਲਈ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਹਵਾਲਾ ਲਿਆ ਜਾਵੇ/ਪਾਰਿਆ ਜਾਵੇ- website link: <https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm> and online auction portal: <https://baanknet.com> ਸਿੰਥੇਲਿਕ ਕਬਜ਼ੇ ਵਿਚ ਹੋਣ ਵਾਲੀ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਨੂੰ ਬੈਂਕ ਵਲੋਂ ਨਿਲਾਮੀ ਖਰੀਦਦਾਰ ਨੂੰ ਸਿੰਥੇਲਿਕ ਰੂਪ ਵਿਚ ਹੀ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਸੰਭਾਵਤ ਬੋਲੀਕਾਰ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਨਾਲ ਵੀ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ- Mobile No. 79846-79806, 94192-46677, 70871-15313

ਮਿਤੀ: 11.03.2026

ਸਥਾਨ: ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਸਹੀ: ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ